別記第 4 号様式（第 9 条関係）

  年  月  日

荒 川 区 長 殿

所在地

企業名

代表者職氏名               印

担当者氏名

連絡先

荒川区試験研究機関活用支援事業補助金

交付申請書兼実績報告書

荒川区試験研究機関活用支援事業補助金交付要綱第 9 条の規定に基づき、以下のとおり

利用実績を報告し、補助金の交付を申請します。

１ 補助金申請額     ０ ０ ０ 円

２ 添 付 資 料

①補助金申請内訳書（別紙）

②試験研究機関への支払及び支払い金額を確認できるもの

（領収書等）

③申告の完了した直近の事業年度分法人都民税又は前年度

分個人住民税の納税が確認できるもの（領収書、納税証明

書等）

④国、地方公共団体、その他の機関から補助金を受ける場合

は、その交付申請をしたことが確認できるもの

⑤要綱第 3 条（2）の試験研究機関を利用した場合は、その

利用に係る承認決定通知書

３ 備  考

 ※補助金申請額の頭部に「金」を記載してください。

別記第 4 号様式（別紙）

補助金補助金補助金補助金申請申請申請申請内訳書内訳書内訳書内訳書

利用試験研究機関

主な利用内容

上段：単価
実施日 試験・検査項目 等

項目

コード等

単

位 下段：計

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

利用金額合計利用金額合計利用金額合計利用金額合計    円

補助金補助金補助金補助金申請申請申請申請額額額額（（（（利用金額合計利用金額合計利用金額合計利用金額合計    ××××    １１１１／／／／２２２２））））

※千円未満は切り捨て
円